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Kırgız Parlamentosu KKTC Dostluk Grubu Başkanı Destanbek Artisbekovich Dzhumabekov ve 
beraberindeki üyeler KKTCde temaslarda bulunuyor.

 

Meclis Başkanı Siber Siberin Kırgız heyetini kabulünde Cumhuriyetçi Türk Partisi Milletveliki 
Mehmet Çağlar, Ulusal Birlik Partisi Milletvekili Ergün Sennaroğlu, Demokrat Parti Milletvekili 
Mustafa Arabacığlu ve Toplumcu Demokrasi Partisi Milletvekili Zeki Çeler de hazır bulundu.

 

Meclis Başkanı Sibel Siber ziyaretin iki ülke arasındaki ilişkilerin geliştirilmesi açısından önemine 
dikkat çekti.

 

Siber, Dostluk, iletişim, kardeşlik ve dünya kültürlerinin birbirlerini tanıması bizi her zaman ileriye 
götürecektir. Geliştirilen köprüler halklar arasındaki iletişim ile olacak kültürlerimizi birbirimize 
tanıtıp dostluğu pekiştireceğiz. Bizim tanınmamış bir devlet olmamız elbette parlamentolar arasın 
iletişime engel değil. Sizin burada olmanız hem tanınmamıza katkı hem de üniversitelere gelen 
öğrencilerinizin buradaki varlığı önemli. Sizleri burada daha çok görmek isteriz. Ziyaretinizden çok 
memnunuz. dedi.

 

Başbakan Hüseyin Özgürgün de kabulde Kırgizistan ile ilişkilere değindi.

 

Başbakan Özgürgün şöyle konuştu; Özelikle uluslararası platformda birlikte yapılacak çalışmalar ve 
sizlerin iyi duyguları bize yansıyor. Bu güzel ilişki ekonomik, sosyal ve kültürel alanlarda meyve 
verip ülkesel temelde ilişkileri de geliştirecektir. Sizi burada görmek umut verici.

 

Kırgız Parlamentosu KKTC Dostluk Grubu Başkanı Destanbek Artisbekovich Dzhumabekov 
kabullerde yaptığı konuşmalarda kültür ve turizmin dışında ekonomik alanda da ilişkileri 
geliştirmek istediklerini şu anda ülke üniversitelerinde okuyan 500 Kırgız öğrencinin bulunduğunu 



zamanla bu sayının artabileceğini kaydetti.

 

Dzhumabekov  ayrıca hafta sonu yaklaşık 15 kişilik bir işadamı gurbunun da ülkeye gelerek 
buradaki iş adamları ile birlikte neler yapılabileceğini görüşeceklerini kaydetti.
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